
                                  PROTOKÓŁ  Nr  95.2014 
z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury i Zdrowia  

z dnia 04 listopada 2014 r.  
 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Sasin             -  Przewodniczący Komisji  
2. Robert Szydlik            -  Zastępca Przewodniczącego 
3. Waldemar Sitek          -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Paweł Fydryszek  -  Członek Komisji 
5. Stefan Mikiciuk          -  Członek Komisji 
 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Informacja o wydarzeniach kulturalnych, sportowych i społecznych. 
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w 2013/2014 r. 
4. Rozpatrzenie pism.  
5. Podsumowanie pracy Komisji. 
6. Wolne wnioski. 
 
Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad1. Komisja przyjęła Protokół  nr 94.2014 z dnia 22 października  2014 roku.  
 
Ad2.  Radni uczestniczyli w następujących uroczystościach: 
 
Pan Tadeusz Sasin: 
 
25.10.2014 r. -  uczestnictwo w warsztatach szkoleniowych dla rolników   
                         AGRO PARK w Lublinie.  
26.10.2014 r. -  uczestnictwo w uroczystościach związanych z odsłonięciem  
                         pomnika „Wolności i Solidarności” w Rudnikach. 
27.10.2014 r. - uczestnictwo w Urzędzie Marszałkowskim  w podsumowaniu  
                         nagród dla laureatów Konkursu Fotograficznego „Barwy  
                         Mazowsza” i  „Wolontariat Mazowsza”. 
03.11.2014 r. - uczestnictwo w pogrzebie Wice-inspektora oświaty, instruktora  
                         ZHP Zdzisława Mordaki .  
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Radny Włodzimierz Paweł Fydryszek uczestniczył w  uroczystościach 
odsłonięcia pomnika w Rudnikach  i otwarcia ulicy Tłuszczańskiej, a  oprócz 
tego wspólnie z radnym Waldemarem Sitkiem  uczestniczył w meczach 
weteranów piłki nożnej i drużyny „Bobrów”. 
 
Radny Waldemar Sitek  uczestniczył w II Ogólnopolskim Kongresie 
Animatorów Sportu w Centrum Olimpijskim w Warszawie. 
 
Ad3. Komisja zapoznała się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych 
Gminy Tłuszcz za rok szkolny 2013/2014 , przygotowaną przez ZOPO w 
Tłuszczu, załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad4. Do komisji wpłynęły następujące pisma. 
 
1.Pisma od dwóch rodzin z ulicy Bocznej w Tłuszczu w sprawie podjęcia 
interwencji odnośnie przydzielenia im lokali z zasobu mieszkaniowego gminy 
lub innych  w miarę posiadanych  możliwości. Jest to budynek wielorodzinny 
wobec którego powiatowy inspektor  nadzoru budowlanego w Wołominie wydał 
decyzję nr 479/2014 w której nakazał opróżnienie tego budynku, zabezpieczenie 
wejścia do budynku  oraz umieszczenia zawiadomienia, że stanowi on 
zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi i zakazał jego użytkowania.  
Pisma stanowią załączniki nr 2 i 3 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja przychyla się do prośby i zwraca się do Burmistrza o rozważenie 
sprawy  przydziału lokali dla tych rodzin.  
  
Ad5.  Przewodniczący  dokonał podsumowania pracy Komisji i  podziękował 
radnym za współpracę. Podziękował także mieszkańcom miejscowości Jarzębia 
Łąka za wkład pracy w organizację  Dożynek  gminnych na tym terenie oraz 
mieszkańcom wsi Rudniki za wkład fizyczny i finansowy w organizację 
odsłonięciem pomnika w Rudnikach. 
Podziękował także Pani Mieczysławie Kaska za wkład włożony w organizację 
wystaw dożynkowych, za szkolenia dla rolników i pomoc przy Konkursie 
„najładniejszy ogródek” i całokształt pracy na rzecz rolnictwa w gminie.  
Podziękował dyrektorom placówek oświatowych i pracownikom biura rady za 
dobrą współpracę i zaapelował do radnych z obecnej kadencji, aby w przypadku 
kiedy zostaną radnymi nowej kadencji  zadbali o Muzeum Ziemi 
Tłuszczańskiej. 
 
Radny Stefan Mikiciuk podziękował Tadeuszowi Sasinowi za zaangażowanie i  
duży wkład pracy na rzecz  gminy i miasta, podziękował wszystkim radnym za 
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wspieranie działalności kultury w naszej gminie a w szczególności działalności 
Chóru Lux Mea.   
 
Radny Waldemar Sitek podziękował Komisji za wsparcie, kiedy był dyrektorem 
Gimnazjum w Tłuszczu  i za obecną współpracę, a w szczególności Panu 
Tadeuszowi Sasinowi który pełni funkcję Prezesa TPZT za bardzo dobrą 
współpracę prze wszystkie te lata.   
 
Radny Włodzimierz Paweł Fydryszek podziękował wszystkim kolegom radnym 
za współpracę i zapewnił Pana Tadeusza Sasin, że jak zostanie radnym nowej 
kadencji, to zadba o pomoc dla Muzeum.  
 
Ad6. Radny Włodzimierz Paweł  Fydryszerk powiedział, że odwiedzając groby 
na cmentarzu w Tłuszczu w Dniu Święta Zmarłych zauważył, że grób byłego 
dyrektora szkoły podstawowej w Tłuszczu Pana Antoniego Grzelaka jest bardzo 
zaniedbany. Był taki okres, że młodzież w ramach zajęć szkolnych przed 
Świętem Zmarłych, zapalała znicze na takich grobach i tu nasuwa się refleksja, 
czy nie powinno to być kontynuowane.  
 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                       Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                Tadeusz Sasin  
Załączniki do protokołu są do wglądu  
w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji 
stanowi załącznik do protokołu.  
Dokument utworzyła :  
Bożena Brzozowska 
dnia 05 listopada 2014 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 


